

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "Дом-Сервис и К"
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Дом-Сервис"
 Стройка - Жилой фонд.
 Объект - Плеханова 7

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКТО
 по ОКТО

Код
 0322005

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)
 Вид операции

номер	
дата	
Вид операции	

номер документа	Дата составления	с	по
20	06.08.2024	01.07.2024	31.07.2024


АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июль 2024г. г.

Смета № , выполнение за июль 2024г.
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Договором подряда (субподряда): _____
 строительных работ _____ 33101 руб.
 Монтажных работ _____ 30973 руб.
 Средства на оплату труда _____ 2128 руб.
 Сметная трудоемкость _____ 310 руб.
 _____ 22,86 чел.час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		стоимость, руб.
					количество	цена за единицу, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Электрика							
1	1	Провод групповой осветительных сетей в защитной оболочке или кабель двух-трехжильный: в готовых каналах стен и перекрытий <small>НР (24 руб.); 97% от ФОТ (25 руб.) СП (13 руб.); 51% от ФОТ (25 руб.)</small>	ТЕРМ08-02-403-02 <small>Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр</small>	100 м	0.14	227.2	32

1	2	3	4	5	6	7	8	
2	2	Провода силовые для электрических установок на напряжение до 450 В с медной жилой марки: ПВ1, сечением 4 мм2	ТСЦ-502-0499 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	1000 м	0.004		3390	14
3	3	Провода силовые для электрических установок на напряжение до 450 В с медной жилой марки: ПАВ, сечением 10 мм2	ТСЦ-502-0503 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	1000 м	0.01		8250	83
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								129
Накладные расходы								24
Сметная прибыль								13
Итого по разделу 1 Электрика :								
Электротехнические установки на других объектах								166
Итого								166
166 * 12.82								2128
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								
Машины и механизмы								103
ФОТ								1
Накладные расходы								25
Сметная прибыль								24
Итого по разделу 1 Электрика								13
Раздел 2. Сантехника								2128
Подвал								
4	4	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб Диаметром: до 76 мм НР (294 руб.): 103% от ФОТ (285 руб.) СП (148 руб.): 52% от ФОТ (285 руб.)	ТЕРр65-9-8 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	100 м трубопровода	0.12		15460.03	1855
5	6	Отводы наружным диаметром 76 мм, толщиной стенки 6 мм	ТСЦ-507-2108 Приказ Минстроя Росси от 13.03.15 №171/пр	шт.	1		119.49	119
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах								1974
Накладные расходы								294
Сметная прибыль								148
Итого по разделу 2 Сантехника :								
Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое (ремонтно-строительные)								2416
Итого								2416
2 416 * 12.82								30973
Справочно, в базисных ценах:								
Материалы								1654
Машины и механизмы								36

1	2	3	4	5	6	7	8
ФОТ							285
Накладные расходы							294
Сметная прибыль							148
Итого по разделу 2 Сантехника							30973
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах							2103
Накладные расходы							318
Сметная прибыль							161
Итого по акту:							30973
Итого Строительные работы							2128
Итого Монтажные работы							33101
Итого							1757
Справочно, в базисных ценах:							37
Материалы							310
Машины и механизмы							318
ФОТ							161
Накладные расходы							
Сметная прибыль							
ВСЕГО по акту							33101

Сдал:  И. В. Ермолаева
(должность, подпись, расшифровка)

Принял:  Е. П. Чашина
(должность, подпись, расшифровка)

Тех.смотритель:  Д. А. Чикунова
(должность, подпись, расшифровка)